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29 kwietnia w Starostwie Powiatowym w Szczecinku miało miejsce bardzo miłe spotkanie, zwłaszcza dla

podopiecznych Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, miało miejsce 29 kwietnia w Starostwie

Powiatowym w Szczecinku. Rodziny zastępcze, osoby niepełnosprawne, które do tej pory nie miały

dostępu do internetu, nie posiadały komputera, otrzymały wyjątkowy prezent – komputer przenośny z

bezprzewodowym internetem.

W sumie aż 44 rodziny, wyłonione przez Centrum, odebrały niezbędny w każdym domu sprzęt wysokiej

jakości firmy Dell, z nagrywarką DVD, systemem operacyjnym Microsoft Windows 7 Professional,

programem antywirusowym z 7 letnim okresem wsparcia.

Kilka rodzin otrzymało komputery z rąk Krzysztofa Lisa Starosty Szczecineckiego, który nie ukrywał

radości, że długo realizowany projekt, stał się rzeczywistością: -„Sprzęt, który dziś przekazujemy, ma

ogromną wartość. To okno na świat, możliwość nauki, wyszukiwania niezbędnych informacji, a nawet

możliwość opłacania domowych rachunków bez konieczności wychodzenia z domu”.

To jednak nie wszystko, osoby, rodziny, które otrzymały sprzęt, w ramach projektu przeszły szkolenia z

zakresu obsługi komputera i internetu. Kolejne zaplanowano podczas wakacji.

Sprzęt kupiony został w ramach projektu „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie gmin

zrzeszonych w Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty" 8. Oś Priorytetowa: Społeczeństwo

informacyjne – zwiększanie innowacyjności gospodarki Działanie 8.3 Przeciwdziałanie wykluczeniu

cyfrowemu – e-Inclusion.

Całkowita wartość: 8 231 273 zł – dofinansowanie z UE 100% w tym Powiat Szczecinecki - 601 006 zł.

Warto dodać, że w ramach projektu liczba osób, które uzyskały możliwość dostępu do internetu - wartość

docelowa to 10 314, liczba gospodarstw domowych podłączonych do szerokopasmowego internetu – 227,

szkół, które uzyskały możliwość dostępu do internetu – 21, uczniów korzystających z infrastruktury

wspartej w wyniku realizacji projektu - 1 600, liczba sporządzonych materiałów szkoleniowych - 5 640,

liczba przeszkolonych osób - wartość docelowa 2 640.
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